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

Cond. Novo R$ 15mil Locação

R$ 3.500.000,00 Ref. ADOLFO
TUPINIQUINS MOEMA

Apto 3 stes 3 vgs

Ótimo local Locação

R$ 4mil Ref. TUPI

TEL. 5071-2000 / 9.6381-8881
WWW.ANUALIMOVEIS.COM.
BRAV. INDIANÓPOLIS, 2679

ANUAL
IMÓVEIS

RONALDO COLIONI CORRETOR DE IMÓVEIS creci 106286 F

Fone: 2275-6481 2276-3671 ou 9 7592-9946

 SOBRADOS NOVOS EM 
CONDOMÍNIO JABAQUARA 

PRÓX. PADARIA TREVO
R$ 260.000,00

65M2 e 73m2 AU, 2 dorms,
sala, cozinha, banheiro,

lavanderia, 2 vagas.

 APTO200M DO METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 380 MIL 

72M² AU
2 dorms. c/ armários embutidos, 
sala em L, coz. c/ arms, área de 

serviço, qto. c/ banh. emp, 1 vaga 
demarcada, lazer. Oportunidade

CASAS TÉRRERAS 
VILA DO ENCONTRO 

JABAQUARA TERRENO
DE 400M² - R$ 330 MIL

2 dorms, sala, coz, banh, área de 
serviço, 3 vagas + 2 quartos, sala, 

cozinha, banheiro.

APTO V. GUARANI PX. METRÔ 
JABAQUARA R$ 325 MIL + 

COND. R$ 120,00 REFORMADO
2 dorms, sala, toda em 

porcelanato, cozinha americana, 
banheiro box blindex,

lavanderia 1 vaga.

SOBRADOS NOVOS
R$750 MIL VILA GUARANI

 RUA CRISTOVÃO
COLOMBO M. DE MATOS, 74

3 dorms,1 suite, banh.social, 2 
varandas, sala toda em porcela-
nato, lavabo, coz. lavanderia c/

churrasq.2 vagas. Temos outros. 

SOBRADOS NOVOS
R$ 615 MIL

VILA GUARANI
2 suites, sala, lavabo,
cozinha, lavanderia

 com quintal, 2 vagas

PRÓX METRÔ CONCEIÇÃO - 10X24 
R$ 720.000,00

02 dorm/sl/coz/ banh/lavanderia/02 vagas/
salão de Festas/churrasqueira/Entrada 

Lateral Estuda Proposta

APTO CONCEIÇÃO - R$ 750.000,00
03 dorm c/ arm suíte/wc social/sl 02 amb 

c/sacada/coz c/ arm/ Lavanderia c/wc/
02 vagas/Lazer – área útil 94m2 – Ex-

celente Localização

APTO CONCEIÇÃO - 500 MTS DO 
METRÔ - R$ 650.000,00

03 dorm com arm emb/sl ampla/coz c/arm/
banh social/a serv c/wc/01 vaga/sem

lazer

EXCELENTE SOBRADO COMERCIAL
ESTAÇÃO CONCEIÇÃO - R$ 730.000,00

06 sls/ 03 banh/ coz c/ refeitório /
a.serv/ Estoque +02 sls/ 01 vaga.

Estuda Proposta

APTO BROOKLIN
ÁREA 45M2 - R$ 515.000,00
01 dorm/sl/coz/banh/a.serv/01 vaga

Lazer Completo

APTO CONCEIÇÃO
R$ 1.350,00 +COND+IPTU

02 dorm/sl c/sacada/ coz c/arm emb/
banh/a.serv wc/01 vaga/salão de

Festas/Playground/piscina área 56m2

SOBRADO METRÔ CONCEIÇÃO
R$ 3.000,00

03 dorm c/ arm emb/sl 02 amb / coz /
02 banh/a.serv/ 04 vagas/ Portão

automático/ Rua Tranquila e ampla

PRÉDIO COMERCIAL 02 ANDARES 
C/ 264M² CONSTR. R$ 6.500,00

06 sls/ 07 banh/Copa/Depósito/03 vagas/
Portão automático

VILA ISA CASA TÉRREA

R$ 1.700,00+IPTU

02 dorm/sl/coz/banh/a.serv/01 vaga

VILA GUARANI APARTAMENTO
R$ 2.300,00+COND+IPTU

03 dorms 01suíte/sl 02 amb c/sacada/coz 
c/arm/a.serv/Dep de empr c/wc/02

vagas/piscina/Salão de Festa

(11) 5583-1654
(11) 5584-5050
www.novamobileimoveis.com.brcr

ec
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ÁGUA DE
SÃO PEDRO  

Terreno 100 x 50 = 5.000m2

Na entrada da cidade
No condomínio

Floresta Escura II
Aceita troca.

R$ 150.000,00

FONE: 5574-6690
99191-8555

VENDO APTO
CANTO DO FORTE /
PRAIA GRANDE / SP  

2 quadras da praia, 51M2 - 1 Dorm. c/ gar. 
Reformado e mobiliado Ótima localização. 

Dctos em ordem. R$ 180.000,00
Fone: 99178-6486 whats

APTO 71 M² À 05 MINUTOS
DO METRÔ CONCEIÇÃO

R$ 300.000,00 + Cond R$ 20,00
02 dorm c/arm. emb. e sacada e

um dos dorm.sala,coz.c/ arm.emb;
banh. serv. semi mobiliado,s/vaga, 

s/lazer. Excelente localização.
(11) 5583-1654 (11) 5584-5050

www.novamobileimoveis.com.br

JABAQUARA
BOA CASA TÉRREA

2 DORMS R$ 250 MIL  
6X20 / 1 vaga / corredor / 

lavanderia. Rua Esmeralda
Monteiro, 303

FONE: 2276-5241
99209-3099 whatsapp 

APTO SAÚDE
AV: MIGUEL ESTÉFANO 

PRÓX. KALUNGA  
2 dorms, rico em arms, sala 2 

ambs. toda em sanca, coz. ampla, 
salão de festas, 1 vaga

5058-0800 / 9 6428-0663

FONES: 2275-6481/ 2276-3671

ALUGO CASA NOVA SAÚDE
EM CONDOMÍNIO

ULTIMAS UNIDADES
1 dorm., cozinha, banheiro c/box,

lavand., água e luz separados.
R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 

R$ 1.100,00. 

3 dorms. 2 suítes, 3 banhs. Box blindex 
Piso porcelanato, coz. Planejada 1 vaga.
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